令和６年(2024年)10月22日

保護者の皆様

札幌市立陵陽中学校

                                                        校長 石井 貴史

札教研事業研究集会に伴う午前授業のお知らせ

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、本日10月22日（火）は、全市の小中学校の教職員による札幌市教育研究推進事

業研究集会が開催されます。

 つきましては、日程が下記の通りとなります。また、午後３時までは家庭学習といた

しますのでよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時   令和６年 10 月 22 日（火）

２ 日 程   １～２校時  平常授業

           ３校時  避難訓練

          下校完了  ～11:45

                （給食なし）

  ３ 家庭学習    ～15:00（各学年の課題に取り組む）

 ４ その他   ２年２組は公開授業がありますので、５時間目まで授業を行います。

（問い合わせ 陵陽中学校 ℡ 821-1371 教頭 一関）